
KADA GMINY 
ŁĄCZNA 

Uchwala Nr XX/9S72016 
Rady GminyŁączna 

z dnia 22 czerwca 2016 roku 

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łączna na 
lata 2016-2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
0 samorządzie gminnym ( Dz.U z 2015 r.,poz 1515 z późn.zm.), oraz art. 228 
1 art. 230 ust.6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

( Dz.U z 2013 r.,poz 885 z późn.zm.). 

Dokonuje się zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Łączna na 
lata 2016-2025. 

1. Załącznik Nr 1 do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łączna 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik Nr 2 do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łączna 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik Nr 3 do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łączna 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały 

Rada Gminy Łączna uchwala , co następuje: 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



RADA GMINY 
ŁĄCZNA 

Wieloletnia Prognoza Finansowa 
Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XX/982016 
Rady Gminy Łączna 
z dnia 22.06.2016 r. 

Wyszczególnienie Dochody ogó łem x 

z tego: 

Wyszczególnienie Dochody ogó łem x 

Dochody bieżące x 

w tym: 

Dochody 
mają tkowe x 

w tym: 

Wyszczególnienie Dochody ogó łem x 

Dochody bieżące x 

dochody z tytułu 
udziału we 

wpływach z podatku 
dochodowego od 
osób fizycznych 

dochody z tytułu 
udziału we 

wpływach z podatku 
dochodowego od 
osób prawnych 

podatki i op ła ty 3 ) 

w tym: 

z podatku od 
nieruchomości 

z subwencji 
ogólnej 

z tytułu dotacji i 
środków 

przeznaczonych 
na cele bieżące 

Dochody 
mają tkowe x ze sprzedaży 

majątku x 

z tytułu dotacji 
oraz środków 

przeznaczonych 
na inwestycje 

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2 

Formuła [1 1]+[1.2] 

Wykonan ie 2013 14 890 876,38 14 109 104,30 1 910 000,00 5 897,00 2 442 8 0 0 , 0 0 1 070 000,00 6 395 467,00 3 316 405,00 781 772,08 0,00 781 772,08 

Wykonan ie 2014 16 550 209,03 14 947 087,16 1 986 732,00 5 000,00 2 396 000,00 1 140 000,00 6 681 955,00 34 444 594,96 1 603 121,87 0,00 1 876 243,00 

Plan 3 kw 2015 16 569 789,52 14 697 377,52 2 097 884,00 5 000,00 2 686 450,00 1 380 000,00 6 774 067,00 2 938 015,10 1 872 412,00 0,00 1 715 912,00 

Wykonan ie 2015 16 741 457,34 15 201 541,83 2 116 071,00 4 142,79 2 629 922.62 1 413 050,71 6 805 897,00 3 461 006,41 1 539 915,51 0,00 1 436 051,28 

2016 21 876 442,21 17 958 442,21 2 475 560,00 5 000,00 2 526 580,00 1 360 000,00 6 305 178,00 5 841 917,21 3 918 000,00 0,00 3 845 000,00 

2017 21 440 000,00 17 440 000,00 2 011 000,00 5 100,00 2 270 000,00 1 150 000,00 6 870 000,00 2 716 000,00 4 000 000,00 150 000,00 3 700 000,00 

2018 21 640 000,00 16 140 000,00 2 013 000,00 5 200,00 2 280 000,00 1 140 000,00 6 920 000,00 2 720 000,00 5 500 000,00 0,00 3 850 000,00 

2019 18 880 000,00 15 300 000,00 2 015 000,00 5 300,00 2 280 000,00 1 150 000,00 6 950 000,00 2 721 000,00 3 580 000,00 0,00 3 580 000,00 

2020 18 170 000,00 15 600 000,00 2 018 000,00 5 500,00 2 290 0 0 0 , 0 0 1 160 000,00 6 940 000,00 2 715 000,00 2 570 000,00 0,00 2 570 000,00 

2021 18 100 000,00 15 700 000,00 2 017 000,00 5 500,00 2 290 000,00 1 150 000,00 6 950 000,00 2 720 000,00 2 400 000,00 0,00 2 400 000,00 

2022 18 100 000,00 16 000 000,00 2 019 000,00 5 600,00 2 290 000,00 1 160 000,00 6 960 000,00 2 750 000,00 2 100 000,00 0,00 2 100 000,00 

2023 16 850 000,00 16 600 000,00 2 021 000,00 5 600,00 2 300 000,00 1 160 000,00 6 965 000,00 2 745 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 

2024 16 800 000.00 16 800 000,00 2 022 000,00 5 600,00 2 300 000 ,00 1 160 000,00 6 965 000,00 2 750 000,00 0,00 0,00 0,00 

2025 16 900 000,00 16 900 000,00 2 023 000,00 5 600,00 2 300 000,00 1 160 000,00 6 970 000,00 2 745 000,00 0,00 0,00 0,00 

1) Wzór może być stosowany także w układzie pionowym, w którym poszczególne pozycje są przedstawione w kolumnach, a lata w wierszach. 
2) Zgodnie z art. 227 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z póź zm.) zwanej dalej „ustawą", wieloletnia prognoza finansowa obejmuje okres roku budżetowego oraz co najmniej trzech 
kolejnych lat. W sytuacji dłuższego okresu prognozowania finansowego wzór stosuje się także dla lat wykraczających poza minimalny (4 letni) okres prognozy, wynikający z art. 227 ustawy. 
3) W pozycji wykazuje się kwoty wszystkich podatków i opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego, a nie tylko podatków i opłat lokalnych. 

Strona 1 



z tego: 

w tym: 

w tym: w tym: 

w tym: 

Wyszczególnienie 
X 

Wydatki ogółem 
Wydatki bieżące z tytułu poręczeń i 

gwarancji x 

gwarancje i 
poręczenia 

podlegające 
wyłączeniu z limitu 
spłaty zobowiązań, 
o którym mowa w 

art. 243 ustawy x 

na spłatę prze jętych 
zobowiązań samodz ie lnego 
publ icznego zak ładu opieki 

zdrowotne j 
przekszta łconego na 

zasadach okreś lonych w 
przepisach o dzia ła lności 
leczniczej , w wysokośc i w 

jakiej nie p o d l e g a j 
s f inansowaniu d o t a q ą z 

budżetu państwa 4 1 

wydatki na obsługę 
długu 

odsetki i dyskonto 
określone w art. 243 

ust. 1 ustawy x 

odsetki i dyskonto 
podlegające wyłączeniu 

z limitu spłaty 
zobowiązań, o którym 

mowa w art 243 
ustawy, w terminie nie 
dłuższym niż 90 dni po 
zakończeniu programu, 

projektu lub zadania i 
otrzymaniu refundacji z 

tych środków (bez 
odsetek i dyskonta od 
zobowiązań na wkład 

krajowy) x 

odsetki i dyskonto 
podlegające wyłączeniu 

z limitu spłaty 
zobowiązań, o którym 

mowa w art. 243 
ustawy, z tytułu 

zobowiązań 
zaciągniętych na wkład 

krajowy x 

Wydatki majątkowe 

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2 

Formuła [2.1]+ [2 2] 

Wykonanie 2013 15 543 500,35 12 945 642,64 0,00 0,00 0,00 224 927,48 224 927,48 0,00 0,00 2 597 857,71 

Wykonanie 2014 17 152 628,13 13 857 438,42 0,00 0,00 0,00 237 440,81 237 440,81 0,00 0,00 3 295 189,71 

Plan 3 kw. 2015 16 687 789,52 13 657 668,52 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 3 030 121,00 

Wykonanie 2015 16 751 206,71 14 122 030,15 0,00 0,00 0,00 127 233,77 127 233,77 0,00 0,00 2 629 176,56 

2016 22 532 442,21 16 819 442,21 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 5 713 000,00 

2017 22 120 000,00 15 816 000,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 6 304 000,00 

2018 20 743 999,25 14 329 999,25 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 6 414 000,00 

2019 17 970 000,00 13 758 652,00 0,00 0,00 X 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 4 211 348,00 

2020 16 935 000,00 13 931 000,00 0,00 0,00 X 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 3 004 000,00 

2021 16 750 000,00 14 275 600,00 0,00 0,00 X 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 2 474 400,00 

2022 16 708 000,00 14 508 000,00 0,00 0,00 X 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 2 200 000,00 

2023 15 550 000,00 14 600 000,00 0,00 0,00 X 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 950 000,00 

2024 15 400 000,00 14 600 000,00 0,00 0,00 X 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 800 000,00 

2025 16 839 682,00 14 964 700,00 0,00 0,00 X 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 1 874 982,00 

4) W pozycji wykazuje się kwoty dla lat budżetowych 2013-2018. 

Strona 2 



z tego 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wyszczególnienie Wynik budżetu 
Przychody 

budżetu x 
Nadwyżka 

budżetowa z lat 
ubiegłych 

na pokrycie 
deficytu 
budżetu 

Wolne środki, o 
których mowa w 
art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy 

na pokrycie 
deficytu 
budżetu 

Kredyty, 
pożyczki, emisja 

papierów x 

wartościowych 

na pokrycie 
deficytu x 

budżetu 

Inne przychody 
niezwiązane z 
zaciągnięciem 

długu 5 ) x 

na pokrycie 
deficytu x 

budżetu 

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1 

Formuła [ 1 ] - [ 2 ] 
[ 4 .1 ]+ [ 4 . 2 ] + [4.3] 

• [4.4] 

Wykonanie 2013 -652 623,97 2 075 895,81 0,00 0,00 215 895,81 135 000,00 1 860 000,00 1 320 000,00 0,00 0,00 

Wykonanie 2014 -602 419,10 2 090 871,84 0,00 0,00 300 871,84 100 000,00 1 790 000,00 787 668,00 0,00 0,00 

Plan 3 kw 2015 -118 000,00 1 234 000,00 0,00 0,00 203 000,00 0,00 1 031 000,00 118 000,00 0,00 0,00 

Wykonanie 2015 -9 749,37 1 403 677,76 0,00 0,00 203 677,76 0,00 1 200 000,00 9 749,37 0,00 0,00 

2016 -656 000,00 1 662 400,00 0,00 0,00 207 000,00 0,00 1 455 400,00 656 000,00 0,00 0,00 

2017 -680 000,00 1 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 620 000,00 680 000,00 0,00 0,00 

2018 896 000,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2019 910 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2020 1 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2021 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2022 1 392 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2023 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2024 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5) W pozycji wykazuje się w szczególności kwoty przychodów z tytułu prywatyzacji majątku oraz spłaty pożyczek udzielonych ze środków jednostki. 



z tego 

w tym: 

z tego: 

Wyszczególnienie 
Rozchody 
budżetu 

Spłaty rat 
kapitałowych 

kredytów i pożyczek 
oraz wykup 

papierów 
wartościowych x 

w tym łączna kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
ustawowych 

wyłączeń z limitu 
spłaty zobowiązań, 
o którym mowa w x 

art. 243 ustawy 

kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
ustawowych 

wyłączeń 
określonych w art. 
243 ust. 3 ustawy * 

kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
ustawowych 

wyłączeń 
określonych w art. 
243 ust. 3a ustawy x 

kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
ustawowych 

wyłączeń innych niż 
określone w art. 243 

6) x 
ustawy 

Inne rozchody 
niezwiązane ze 

spłatą długu 

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3 5.2 

Formuła [ 5 .1 ]+ [5 2] 
[5.1.1.1] + [5 1.1.2] 

+ [5.1.1.3] 
Wykonan ie 2013 1 122 400,00 1 122 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wykonan ie 2014 1 284 800,00 1 284 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Plan 3 kw 2015 1 116 000,00 1 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wykonanie 2015 1 186 700,00 1 186 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2016 1 006 400,00 1 006 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2017 940 000,00 940 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2018 896 000,75 896 000,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2019 910 000,00 910 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2020 1 235 000,00 1 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2021 1 350 000,00 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2022 1 392 000,00 1 392 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2023 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2024 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2025 60 318,00 60 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6) W pozycji wykazuje się w szczególności wyłączenia wynikające z art 36 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją ustawy budżetowej (Dz.U. poz. 1456 oraz z 2013 r. poz. 1199) oraz kwoty 
wykupu obligacji przychodowych. 

Strona 



Wyszczególnienie Kwota długu 

Kwota zobowiązań 
wynikających z 
przejęcia przez 

jednostkę samorządu 
terytorialnego 

zobowiązań po 
likwidowanych i 

przekształcanych 
jednostkach 

zaliczanych do 
sektora finansów 

publicznych 

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o 
której mowa w art 242 ustawy 

Wyszczególnienie Kwota długu 

Kwota zobowiązań 
wynikających z 
przejęcia przez 

jednostkę samorządu 
terytorialnego 

zobowiązań po 
likwidowanych i 

przekształcanych 
jednostkach 

zaliczanych do 
sektora finansów 

publicznych 

Różnica między 
dochodami 
bieżącymi a 
wydatkami 
bieżącymi 

Różnica między 
dochodami 
bieżącymi, 

skorygowanymi o 
środki 7 ) a 
wydatkami 
bieżącymi, g 

pomniejszonymi 
o wydatki 

Lp 6 7 8.1 8.2 

Formuła [1 1] - [2 .1 ] |1 1| * [4 1] • [42]-([21|-|21 2]) 

Wykonan ie 2013 6 895 818,75 0,00 1 163 461,66 1 379 357,47 

Wykonan ie 2014 7 401 018,75 0,00 1 089 648,74 1 390 520,58 

Plan 3 kw. 2015 7 316 018,75 0,00 1 039 709,00 1 242 709,00 

Wykonan ie 2015 7 414 318,75 0,00 1 079 511,68 1 283 189,44 

2016 7 863 318,75 0,00 1 139 000,00 1 346 000,00 

2017 8 543 318,75 0,00 1 624 000,00 1 624 000,00 

2018 7 647 318,00 0,00 1 810 000,75 1 810 000,75 

2019 6 737 318,00 0,00 1 541 348,00 1 541 348,00 

2020 5 502 318,00 0,00 1 669 000,00 1 669 000,00 

2021 4 152 318,00 0,00 1 424 400,00 1 424 400,00 

2022 2 760 318,00 0,00 1 492 000,00 1 492 000,00 

2023 1 460 318,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 

2024 60 318,00 0,00 2 200 000,00 2 200 000,00 

2025 0,00 0,00 1 935 3 0 0 , 0 0 1 935 300,00 

7) Skorygowanie o środki określone w przepisach dotyczy w szczególności powiększenia o nadwyżkę budżetową z lat ubiegłych, zgodnie z art. 242 ustawy. 
8) Pomniejszenie wydatków bieżących, zgodnie z art 36 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją ustawy budżetowej, dotyczy lat 2013-2015. 

Strona 5 



Wyszczególnienie 

Wskaźnik spłaty zobowiązań 

Wyszczególnienie 

Wskaźn i k p lanowanej 
łącznej kwoty spłaty 
zobowiązań , o której 

m o w a w art 243 ust. 1 
ustawy do dochodów, 

bez uwzględnien ia 
zobowiązań związku 

wspó ł tworzonego przez 
jednos tkę samorządu 
tery tor ia lnego i bez 

uwzględniania 
us tawowych wy łączeń 

przypada jących p a 
dany rok 

Wskaźn i k p lanowane j 
łącznej kwoty spłaty 

zobowiązań , o której mowa 
w art 243 ust 1 ustawy do 

dochodów, bez 
uwzględn ien ia zobow iązań 
związku wspó ł tworzonego 

przez jednos tkę samorządu 
tery tor ia lnego, po 

uwzględn ien iu us tawowych 
wy łączeń p rzypada jących na 

dany rok 

Kwota zobowiązań 
związku 

wspó ł tworzonego przez 
jednostkę samorządu 

terytor ia lnego 
przypada jących do 

spłaty w d a n y m roku 
budże towym, 

podlegająca do l iczeniu 
zgodnie z a r t J ( 244 

ustawy 

Wskaźn i k p lanowanej 
łącznej kwoty spłaty 
zobowiązań , o której 

mowa w art 243 ust 1 
ustawy do dochodów 

po uwzględnien iu 
zobowiązań związku 

współ tworzonego przez 
jednostkę samorządu 
tery tor ia lnego oraz po 

uwzględnien iu 
us tawowych wy łączeń 

przypada jących jpa 
dany rok 

Wskaźn i k dochodów 
b ieżących 

powiększonych o 
dochody ze sprzedaży 

ma ją tku oraz 
pomn ie j szonych o 

wydatk i b ieżące, do 
dochodów budże tu , 
ustalony dla danego 

roku (wskaźnik 
jednoroczny) 

Dopuszcza lny wskaźnik 
spłaty zobowiązań 

określony w art 243 
ustawy, po 

uwzględnien iu 
ustawowych 

wy łączeń, 
obl iczony w oparciu o 
plan 3 kwartału roku 

poprzedza jącego 
pierwszy rok prognozy 
(wskaźnik ustalony w 

oparc iu o średnią 
ary tmetyczną z 3 „ 
poprzednich lat) 

Dopuszcza lny wskaźn ik 
spłaty zobow iązań 

okreś lony w art 243 
ustawy, po 

uwzg lędn ien iu 
us tawowych wy łączeń 
ob l iczony w oparc iu o 

wykonan ie roku 
poprzedza jącego 

pierwszy rok prognozy 
(wskaźnik usta lony w 

oparc iu o średnią 
a ry tme tyczną z 3 „ 
poprzedn ich lat) 

In formacja o spełnieniu 
wskaźn ika spłaty 

zobowiązań 
okreś lonego w art 243 

ustawy, po 
uwzględnien iu 

zobowiązań związku 
współ tworzonego przez 
jednostkę samorządu 
terytor ia lnego oraz po 

uwzględnien iu 
ustawowych wy łączeń, 
ob l iczonego w oparc iu 

o plan 3 kwarta łów roku 
pop rzedza jącego /ok 

budżetowy 

In formac ja o spełn ien iu 
wskaźn ika spłaty 

zobow iązań 
okreś lonego w art 243 

ustawy, po 
uwzg lędn ien iu 

zobow iązań związku 
wspó ł tworzonego przez 
jednostkę samorządu 
tery tor ia lnego oraz po 

uwzg lędn ien iu 
us tawowych wy łączeń , 
ob l i czonego w oparc iu 

o wykonan ie roku 
p o p r z e d z a j ą c e g o / o k 

budże towy 

Lp 9 1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7 1 

Formuła ([2 1.1 ) + [ 2 1 3.11* 
[5 1 ] ) / [ 1 ] 

m1
 'i i ? ' 1 in 

• <P1 3 ! | . p i 31 l | - p i 31 21) 
•<pi |(S1 11)) 
urn - l is i »i 

<«2 1 1)P 1 1 1|) • <p 1 3 M 1 3 1 1|-
P 1 3 1 ^ ' t M f ł l 5D /o , i 

(([1 11-115.1 1 J)*|1 2 1] 
([2 11-[2 1 2]-[15 2|))/ ([1] 

(15 1 1]) 

średnia z t rzech 
poprzednich lat [9 5] 

średnia z t rzech 
poprzedn ich lat [9 5] [ 9 . 6 ] - [ 9 4] [9 .6 .1 ] - [9 .4 ] 

Wykonan ie 2013 9,05% 9,05% 0,00 9,05% 7 ,81% 0,00% 0,00% TAK TAK 

Wykonan ie 2014 9,20% 9,20% 0,00 9,20% 6,58% 0,00% 0,00% TAK TAK 

Plan 3 kw. 2015 7,64% 7,64% 0,00 7,64% 6,27% 0,00% 0,00% TAK TAK 

Wykonan ie 2015 7,85% 7,85% 0,00 7,85% 6,45% 0,00% 0,00% TAK TAK 

2016 5,42% 5,42% 0,00 5,42% 5 ,21% 6,89% 6,95% TAK TAK 

2017 5,04% 5,04% 0,00 5,04% 8,27% 6,02% 6,08% TAK TAK 

2018 4,79% 4,79% 0,00 4,79% 8,36% 6,58% 6,64% TAK TAK 

2019 5,27% 5,27% 0,00 5,27% 8,16% 7,28% 7,28% TAK TAK 

2020 7 ,11% 7 ,11% 0,00 7 ,11% 9,19% 8,26% 8,26% TAK TAK 

2021 7,73% 7,73% 0,00 7,73% 7,87% 8,57% 8,57% TAK TAK 

2022 7,86% 7,86% 0,00 7,86% 8,24% 8 ,41% 8 , 4 1 % TAK TAK 

2023 7,89% 7,89% 0,00 7,89% 13,35% 8,43% 8,43% TAK TAK 

2024 8,57% 8,57% 0,00 8,57% 13,10% 9,82% 9,82% TAK TAK 

2025 0,59% 0,59% 0,00 0,59% 11,45% 11,56% 11,56% TAK TAK 

9) W pozycji wykazuje się w szczególności wyłączenia wynikające z art. 36 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją ustawy budżetowej oraz wyłączenia związane z emisją obligacji przychodowych 
Identyczne wyłączenia dotyczą pozycji 9.6.1. 

Strona 6 



Wyszczególnienie 

Przeznaczenie 
prognozowanej 

nadwyżki 
budżetowej 1 0 ) 

w tym na Informacje uzupełniające o wybranych ludzajach wydatków budżetowych 

Wyszczególnienie 

Przeznaczenie 
prognozowanej 

nadwyżki 
budżetowej 1 0 ) 

Spłaty kredytów, 
pożyczek i wykup 

papierów 
wartościowych 

Wydatki bieżące na 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

Wydatki związane z 
funkcjonowaniem 
organów jednostki 

samorządu 
terytorialnego 

Wydatki objęte 
limitem, o którym 
mowa w art 226 

ust. 3 pkt 4 ustawy 

z tego: 

Wydatki 
inwestycyjne 1 2 ) 

kontynuowane 

Nowe wydatki 
inwestycyjne 1 3 ) 

Wydatki majątkowe 
w formie dotacji 

Wyszczególnienie 

Przeznaczenie 
prognozowanej 

nadwyżki 
budżetowej 1 0 ) 

Spłaty kredytów, 
pożyczek i wykup 

papierów 
wartościowych 

Wydatki bieżące na 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

Wydatki związane z 
funkcjonowaniem 
organów jednostki 

samorządu 
terytorialnego 

Wydatki objęte 
limitem, o którym 
mowa w art 226 

ust. 3 pkt 4 ustawy 
bieżące majątkowe 

Wydatki 
inwestycyjne 1 2 ) 

kontynuowane 

Nowe wydatki 
inwestycyjne 1 3 ) 

Wydatki majątkowe 
w formie dotacji 

Lp 10 10 .1 11 .1 11.2 11.3 11.3.1 11.3.2 11.4 11.5 11.6 

Formuła [11.3 1] + [11.3.2] 

Wykonan ie 2013 0 , 0 0 0,00 6 620 000,00 1 361 0 0 0 , 0 0 3 742 634,00 901 217,00 2 841 417,00 2 303 978,00 293 879,71 0,00 

Wykonan ie 2014 0 , 0 0 0,00 6 808 000,00 1 471 900,00 3 528 935,00 627 035,00 2 901 900,00 316 296,00 3 369 372,00 0,00 

Plan 3 k w . 2015 0 ,00 0,00 6 553 508,11 1 539 200,00 2 485 964,88 190 343,88 2 295 621,00 2 295 621,00 734 500,00 0,00 

Wykonan ie 2015 0 , 0 0 0,00 6 553 000,00 1 543 521,82 2 485 964,88 190 343,88 2 295 621,00 2 295 621,00 734 500,00 0,00 

2016 0 , 0 0 0,00 6 902 874,00 1 577 200,00 4 934 000,00 0,00 4 934 0 0 0 , 0 0 0,00 5 654 000,00 0,00 

2017 0 , 0 0 0,00 6 652 000,00 1 540 0 0 0 , 0 0 6 244 220,00 0,00 6 244 220,00 4 830 000,00 1 474 000,00 0,00 

2018 896 000 ,75 896 000,75 6 653 000,00 1 560 0 0 0 , 0 0 6 413 381,00 0,00 6 4 1 3 381,00 4 440 000,00 1 974 000,00 0,00 

2019 910 0 0 0 , 0 0 910 000,00 6 660 000,00 1 562 0 0 0 , 0 0 1 000 000,00 0,00 1 0 0 0 0 0 0 , 0 0 1 000 000,00 3 211 348,00 0,00 

2020 1 235 0 0 0 , 0 0 1 235 000,00 6 665 000,00 1 565 0 0 0 , 0 0 1 000 000,00 0,00 1 0 0 0 0 0 0 , 0 0 1 000 000,00 2 004 000,00 0,00 

2021 1 350 0 0 0 , 0 0 1 350 000,00 6 670 000,00 1 570 0 0 0 , 0 0 1 000 000,00 0,00 1 0 0 0 0 0 0 , 0 0 1 000 000,00 1 474 400,00 0,00 

2022 1 392 0 0 0 , 0 0 1 392 000,00 6 675 000,00 1 575 0 0 0 , 0 0 900 000,00 0,00 900 0 0 0 , 0 0 900 000,00 1 300 000,00 0,00 

2023 1 300 0 0 0 , 0 0 1 300 000,00 6 680 000,00 1 575 0 0 0 , 0 0 0,00 0,00 0 , 0 0 0,00 950 000,00 0,00 

2024 1 400 0 0 0 , 0 0 1 400 000,00 6 680 000,00 1 578 0 0 0 , 0 0 0,00 0,00 0 , 0 0 0,00 800 000,00 0,00 

2025 6 0 3 1 8 , 0 0 60 318,00 6 685 000,00 1 580 0 0 0 , 0 0 0,00 0,00 0 , 0 0 0,00 1 230 982,00 0,00 

10) Przeznaczenie nadwyżki budżetowej, inne niż spłaty kredytów, pożyczek i wykup papierów wartościowych, wymaga określenia w objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej 
11) W pozycji wykazuje się kwoty wydatków w ramach zadań własnych klasyfikowanych w dziale 750- Administracja publiczna w rozdziałach właściwych dla organów i urzędów jednostki samorządu terytorialnego 

(rozdziały od 75017 do 75023) 
12) W pozycji wykazuje się wartość inwestycji rozpoczętych co najmniej w poprzednim roku budżetowym, którego dotyczy kolumna. 
13) W pozycji wykazuje się wartość nowych inwestycji, które planuje się rozpocząć w roku, którego dotyczy kolumna. 

Strona 7 



Finansowanie programów, K ^jektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

w tym: w tym w tym 

Dochody bieżące 
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy 

w tym: Dochody w tym: 
Wydatki bieżące na 
programy, projekty 

lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy 

Wydatki bieżące na 
realizację programu, 
projektu lub zadania 

wynikające wyłącznie 
z zawartych umów z 

podmiotem 
dysponującym 

środkami, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy 

Wyszczególnienie 

Dochody bieżące 
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy 

środki określone w 
art. 5 ust 1 pkt 2 

ustawy 

środki określone w 
art 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy wynikające 
wyłącznie z 

zawartych umów na 
realizację programu, 

projektu lub 
zadania 1 4 ) 

majątkowe na 
programy, projekty 

lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy 

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy wynikające 
wyłącznie z 

zawartych umów na 
realizację programu, 
projektu lub zadania 

Wydatki bieżące na 
programy, projekty 

lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy 

finansowane 
środkami 

określonymi w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy 

Wydatki bieżące na 
realizację programu, 
projektu lub zadania 

wynikające wyłącznie 
z zawartych umów z 

podmiotem 
dysponującym 

środkami, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy 

Lp 12 1 12.1.1 12.1.1.1 12.2 12.2.1 12.2.1.1 12.3 12.3.1 12.3.2 

Formuła 

Wykonanie 2013 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wykonanie 2014 793 100,34 793 100,34 793 100,34 1 868 676,00 1 864 676,00 1 864 676,00 906 446,95 906 446,95 906 446,95 

Plan 3 kw 2015 286 606,58 243 516,23 243 516,23 1 715 912,00 1 715 912,00 1 715 912,00 284 835,88 284 835,88 284 835,88 

Wykonanie 2015 286 606,58 243 516,23 243 516,23 1 715 912,00 1 715 912,00 1 715 912,00 284 835,88 284 835,88 284 835,88 

2016 0,00 0,00 0,00 3 865 000,00 3 865 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2017 0,00 0,00 0,00 3 850 000,00 3 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2018 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2019 0,00 0,00 0,00 3 580 000,00 3 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2020 0,00 0,00 0,00 2 570 000,00 2 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2021 0,00 0,00 0,00 2 400 000,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2022 0,00 0,00 0,00 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0 , 0 0 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

14) W pozycji 12.1.1.1, 12.2.1.1, 12.3.2, 12.4.2., 12.5.1, 12.6.1, 12.7.1 oraz 12.8.1. wykazuje się wyłącznie kwoty wynikające z umów na realizację programu, projektu lub zadania zawartych na dzień uchwalenia prognozy, a 
nieplanowanych do zawarcia w okresie prognozy. 

Strona 



Wyszczególnienie Wyszczególnienie 

Wydatki majątkowe 
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków. 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy 

w tym 
Wydatki majątkowe 

na realizację 
programu, projektu 

lub zadania 
wynikające wyłącznie 
z zawartych umów z 

podmiotem 
dysponującym 

środkami, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy 

Wydatki na wkład 
krajowy w związku z 
umową na realizację 
programu, projektu 

lub zadania 
finansowanego z 

udziałem środków, o 
których mowa w art 5 

ust 1 pkt 2 ustawy 
bez względu na 

stopień finansowania 
tymi środkami 

w tym. Wydatki na wkład 
krajowy w związku z 

zawartą po dniu 1 
stycznia 2013 r. 

umową na realizację 
programu, projektu 

lub zadania 
finansowanego w co 

najmniej 60% 
środkami, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy 15> 

w tym: 

Przychody z tytułu kredytów, 
pożyczek, emisji papierów 

wartościowych powstające w 
związku z umową na realizację 
programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem 
środków, o których mowa w 
art. 5 ust 1 pkt 2 ustawy bez 

względu na stopień 
finansowania tymi środkami 

w tym: 

Wyszczególnienie 

Wydatki majątkowe 
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków. 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy 

finansowane 
środkami 

określonymi w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy 

Wydatki majątkowe 
na realizację 

programu, projektu 
lub zadania 

wynikające wyłącznie 
z zawartych umów z 

podmiotem 
dysponującym 

środkami, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy 

Wydatki na wkład 
krajowy w związku z 
umową na realizację 
programu, projektu 

lub zadania 
finansowanego z 

udziałem środków, o 
których mowa w art 5 

ust 1 pkt 2 ustawy 
bez względu na 

stopień finansowania 
tymi środkami 

w związku z już 
zawartą umową na 

realizację programu, 
projektu lub zadania 

Wydatki na wkład 
krajowy w związku z 

zawartą po dniu 1 
stycznia 2013 r. 

umową na realizację 
programu, projektu 

lub zadania 
finansowanego w co 

najmniej 60% 
środkami, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy 15> 

w związku z już 
zawartą umową na 

realizację programu, 
projektu lub zadania 

Przychody z tytułu kredytów, 
pożyczek, emisji papierów 

wartościowych powstające w 
związku z umową na realizację 
programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem 
środków, o których mowa w 
art. 5 ust 1 pkt 2 ustawy bez 

względu na stopień 
finansowania tymi środkami 

w związku z już 
zawartą umową na 

realizację programu, 
projektu lub zadania 

Lp 12.4 12.4.1 12 4.2 12.5 12.5.1 12.6 12.6.1 12.7 12.7.1 

Formuła 

Wykonan ie 2013 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wykonan ie 2014 2 854 490,00 2 854 490,00 2 854 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Plan 3 kw 2015 2 245 621,00 2 245 621,00 2 245 621,00 33 167,90 33 167,90 33 167,90 33 167,90 0,00 0,00 

Wykonan ie 2015 2 245 621,00 2 245 621,00 2 245 621,00 33 167,90 33 167,90 33 167,90 33 167,90 0,00 0,00 

2016 5 540 000,00 5 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2017 6 285 000,00 6 285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2018 6 414 000,00 4 529 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2019 4 211 000,00 4 211 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2020 3 004 000,00 3 004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2021 2 400 000,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2022 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15) Przez program, projekt lub zadanie finansowane w co najmniej 60% środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, należy rozumieć także taki program, projekt lub zadanie przynoszące dochód, dla których poziom 
finansowania ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, ustala się po odliczeniu zdyskontowanego dochodu obliczanego zgodnie z przepisami Unii Europejskiej dotyczącymi takiego programu, projektu lub 
zadania. 

Strona 



Wyszczególnienie 

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych z a j a d a c h opieki zdrowotnej oraz pokrycia u jemnego wyniku 

Wyszczególnienie 

Przychody z tytułu k redytów. 
pożyczek, emis j i pap ie rów 

war tośc iowych powsta jące w 
związku z zawartą po dn iu 1 
stycznia 2013 r u m o w ą na 

real izację p rog ramu , pro jektu 
lub zadania f inansowanego w 
co na jmnie j 6 0 % ś rodkami , o 
k tórych mowa w art 5 ust 1 

pkt 2 ustawy 

w tym. Kwota zobowiązań 
wynikających z 
przejęcia przez 

jednostkę 
samorządu 

terytorialnego 
zobowiązań po 
likwidowanych i 

przekształcanych 
samodzielnych 

zakładach opieki 
zdrowotnej 

Dochody 
budżetowe z tytułu 
dotacji celowej z 

budżetu państwa, o 
której mowa w art. 
196 ustawy z dnia 
15 kwietnia 2011 r. 

o działalności 
leczniczej (Dz. U. z 
2013 r. poz. 217, z 

późn zm.) 

Wysokość 
zobowiązań 

podlegających 
umorzeniu, o którym 

mowa w art. 190 
ustawy o 

działalności 
leczniczej 

Wydatki na spłatę 
przejętych 

zobowiązań 
samodzielnego 

publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej 
przekształconego 

na zasadach 
określonych w 
przepisach o 
działalności 
leczniczej 

Wydatki na spłatę 
przejętych 

zobowiązań 
samodzielnego 

publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej 
likwidowanego na 

zasadach 
określonych w 
przepisach o 
działalności 
leczniczej 

Wydatki na spłatę 
zobowiązań 

samodzielnego 
publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej 
przejętych do końca 

2011 r. na 
podstawie 

przepisów o 
zakładach opieki 

zdrowotnej 

Wydatki bieżące na 
pokrycie ujemnego 

wyniku finansowego 
samodzielnego 

publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej 

Wyszczególnienie 

Przychody z tytułu k redytów. 
pożyczek, emis j i pap ie rów 

war tośc iowych powsta jące w 
związku z zawartą po dn iu 1 
stycznia 2013 r u m o w ą na 

real izację p rog ramu , pro jektu 
lub zadania f inansowanego w 
co na jmnie j 6 0 % ś rodkami , o 
k tórych mowa w art 5 ust 1 

pkt 2 ustawy 

w związku z już 
zawartą umową na 

realizację programu, 
projektu lub zadania 

Kwota zobowiązań 
wynikających z 
przejęcia przez 

jednostkę 
samorządu 

terytorialnego 
zobowiązań po 
likwidowanych i 

przekształcanych 
samodzielnych 

zakładach opieki 
zdrowotnej 

Dochody 
budżetowe z tytułu 
dotacji celowej z 

budżetu państwa, o 
której mowa w art. 
196 ustawy z dnia 
15 kwietnia 2011 r. 

o działalności 
leczniczej (Dz. U. z 
2013 r. poz. 217, z 

późn zm.) 

Wysokość 
zobowiązań 

podlegających 
umorzeniu, o którym 

mowa w art. 190 
ustawy o 

działalności 
leczniczej 

Wydatki na spłatę 
przejętych 

zobowiązań 
samodzielnego 

publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej 
przekształconego 

na zasadach 
określonych w 
przepisach o 
działalności 
leczniczej 

Wydatki na spłatę 
przejętych 

zobowiązań 
samodzielnego 

publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej 
likwidowanego na 

zasadach 
określonych w 
przepisach o 
działalności 
leczniczej 

Wydatki na spłatę 
zobowiązań 

samodzielnego 
publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej 
przejętych do końca 

2011 r. na 
podstawie 

przepisów o 
zakładach opieki 

zdrowotnej 

Wydatki bieżące na 
pokrycie ujemnego 

wyniku finansowego 
samodzielnego 

publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej 

Lp 12.8 12.8.1 13.1 13.2 13.3 13 4 13,5 13.6 13.7 

Formuła 

Wykonan ie 2013 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wykonan ie 2014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Plan 3 kw 2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wykonan ie 2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 



Dane uzupełniające o długu i jego spłacie 

w tym: 

Wyszczególnienie 

Spłaty rat 
kapitałowych oraz 
wykup papierów 
wartościowych, o 

których mowa w pkt 
5.1. , wynikające 

wyłącznie z tytułu 
zobowiązań już 
zaciągniętych x 

Kwota długu, 
którego planowana 
spłata dokona się z 

wydatków 
budżetu x 

Wydatki 
zmniejszające 

dług x 

spłata zobowiązań 
wymagalnych z lat 

poprzednich, innych 
niż w poz 14.3.3 x 

związane z 
umowami 

zaliczanymi do 
tytułów dłużnych 

wliczanych do 
państwowego długu 

publ icznego x 

wypłaty z tytułu 
wymagalnych 

poręczeń i 
gwarancji x 

Wynik operacji 
niekasowych 

wpływających na 
kwotę długu ( m.in. 
umorzenia, różnice 

kursowe) x 

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14 3.2 14.3.3 14.4 

Formuła 

Wykonan ie 2013 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wykonan ie 2014 1 215 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Plan 3 kw 2015 1 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wykonan ie 2015 1 186 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2016 1 006 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2017 940 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2018 896 000,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2019 910 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2020 1 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2021 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2022 1 191 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2023 57 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

* Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 ustawy po uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego, oraz po uwzględnieniu ustawowych 
wyłączeń zostanie automatycznie wygenerowana przez aplikację wskazaną przez Ministra Finansów, o której mowa w § 4 ust. 1 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 r. w sprawie wieloletniej prognozy 
finansowej jednostki samorządu terytorialnego (Dz U poz 86, z późn zm ). Automatyczne wyliczenia danych na podstawie wartości historycznych i prognozowanych przez jednostkę samorządu terytorialnego dotyczą w 
szczególności także poz. 9.6.-9.6.1 i pozycji z sekcji nr 16. 
** Należy wskazać jedną z następujących podstaw prawnych: art. 240a ust. 4 / art 240a ust 8 / art. 240b ustawy określającą procedurę jaką objęta jest jednostka samorządu terytorialnego. 
x - pozycje oznaczone symbolem „x" sporządza się na okres, na który zaciągnięto oraz planuje się zaciągnąć zobowiązania dłużne (prognoza kwoty długu) Okres ten nie podlega wydłużeniu w sytuacji planowania wydatków z 
tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji W przypadku planowania wydatków z tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji w okresie dłuższym niż okres, na który zaciągnięto oraz planuje się zaciągnąć zobowiązania dłużne, 
informację o wydatkach z tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji, wykraczających poza wspomniany okres, należy zamieścić w objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej. W przypadku, gdy kwoty wydatków 
wynikające z limitów wydatków na przedsięwzięcia wykraczają poza okres prognozy kwoty długu to pozycje oznaczone symbolem „x" sporządza się do ostatniego roku, na który ustalono limit wydatków na realizację przedsięwzięć 

16) Pozycje sekcji 15 są wykazywane wyłącznie przez jednostki samorządu terytorialnego emitujące obligacje przychodowe 

17) Pozycje sekcji 16 wykazują wyłącznie jednostki objęte procedurą wynikającą z art. 240a lub art. 240b ustawy 

PRZEWODNICZĄCY 
RADTJBMINY 

mgr Monlka&ńąk 

Strona 



St rona 1 

Wykaz przedsięwzięć do WPF 
Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XX/98/2016 
Rady Gminy Łączna 
z dnia 22.06.2016 r. 

L.p . N a z w a i c e l 
J e d n o s t k a 

o d p o w i e d z i a l n a lub 
k o o r d y n u j ą c a 

O k r e s 
rea l izac j i Ł ą c z n e nak łady 

f i n a n s o w e 
L imi t 2016 L imi t 2017 L imi t 2018 L imi t 2019 L imi t 2020 L .p . N a z w a i c e l 

J e d n o s t k a 
o d p o w i e d z i a l n a lub 

k o o r d y n u j ą c a od do 

Ł ą c z n e nak łady 
f i n a n s o w e 

L imi t 2016 L imi t 2017 L imi t 2018 L imi t 2019 L imi t 2020 

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 21 648 251,00 4 934 000,00 6 244 220,00 6 413 381,00 1 000 000,00 1 000 000,00 

1.a - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.b - wydatki majątkowe 21 648 251,00 4 934 000,00 6 244 220,00 6 413 381,00 1 000 000,00 1 000 000,00 

1.1 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami 
realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o f inansach publicznych (Dz.U.Nr 157, 
poz.1240,z późn.zm.), z tego: 

17 527 601,00 4 870 000,00 6 244 220,00 6 413 381,00 0,00 0,00 

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.1.2 - wydatki majątkowe 17 527 601,00 4 870 000,00 6 244 220,00 6 413 381,00 0,00 0,00 

1.1.2.1 
Budowa kanalizacji sanitarnej w 
miejscowościach 
Wy'stępa,Zalezianka, Jasie, Stawik -
ochrona środowiska na terenie gminy 

Urząd Gminy 2009 2018 12 000 000,00 4 000 000,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 

1.1.2.2 
Ochrona obszarów NATURA 2000 na 
terenie województwa świętokrzyskiego 
poprzez ukierunkowanie ruchu 
turystycznego przyjaznego przyrodzie-
Zachowanie im ochrona środowiska oraz 
promowanie efektywnego 
gospodarowania zasobami 

Urząd Gminy 2016 2017 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

1.1.2.3 
Przebudowa,drogi gminnej nr 1516004 w 
miejscowości Klonów 

Urząd Gminy 2016 2017 974 220,00 0,00 974 220,00 0,00 0,00 0,00 

1.1.2.4 
Przebudowa drogi gminnej nr 1616018 
na odcinku Jęgrzna-Zajamnie Urząd Gminy 2016 2018 1 139 441,00 0,00 0,00 1 139 441,00 0,00 0,00 

1.1.2.5 
Rozbudowa boiska o sztucznej 
nawierzchni trawiastej w miejscowości 
Gózd 

Urząd Gminy 2016 2018 860 000,00 20 000,00 400 000,00 440 000,00 0,00 0,00 

RADA GMINY 
ŁĄCZNA 

kwoty w 
zł 



Strona 2 

Limi t 2021 L imi t 2022 L imi t 2023 L imi t 2024 L imi t 2025 
L imi t 

z o b o w i ą z a ń 

1 000 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 21 491 601,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 000 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 21 491 601,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 527 601,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 527 601,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000 000,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 974 220,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 139 441,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 860 000,00 



St rona 3 

L.p . N a z w a i c e l 
J e d n o s t k a 

o d p o w i e d z i a l n a lub 
k o o r d y n u j ą c a 

O k r e s 
rea l i zac j i Ł ą c z n e nak łady 

f i n a n s o w e 
L imi t 2016 L imi t 2017 L imi t 2018 L imi t 2019 L im i t 2020 L .p . N a z w a i c e l 

J e d n o s t k a 
o d p o w i e d z i a l n a lub 

k o o r d y n u j ą c a od do 

Ł ą c z n e nak łady 
f i n a n s o w e 

L imi t 2016 L imi t 2017 L imi t 2018 L imi t 2019 L im i t 2020 

1. 1.2.6 
Rozbudowa istniejącej oczyszczalni 
ścieków w Kamionkach 

Urząd Gminy 2016 2017 1 700 000,00 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 

1.1.2.7 
Zakup średniego samochodu 
strażackiego wraz z wyposażeniem dla 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Łącznej 

Urząd Gminy 2016 2018 833 940,00 0,00 0,00 833 940,00 0,00 0,00 

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami 
partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione 
w pkt 1.1 i 1.2),z tego 

4 120 650,00 64 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.2 - wydatki majątkowe 4 120 650,00 64 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 

1.3.2.1 
Budowa kanalizacji sanitarnej w 
miejscowości Podzagnańszcze - ochrona 
środkowiska na terenie gminy 

ŁĄCZNA 2016 2022 3 900 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 

1.3.2.2 
Remont istniejącej oczyszczalni ścieków 
w Kamionkach poprzez dostawę i 
montaż urządzeń - ochrona środowiska 
na terenie gminy 

Urząd Gminy 2014 2016 220 650,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Limit 2021 L imi t 2022 L imi t 2023 L imi t 2024 L imi t 2025 
L imi t 

z o b o w i ą z a ń 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 833 940,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 000 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 3 964 000,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 000 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 3 964 000,00 

1 000 000,00 900 000,00 0.00 0,00 0,00 3 900 000,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 000,00 



RADA GMINY 
ŁĄCZNA 

Załącznik nr 3 
do Uchwały Nr XX/9S72016 

Rady Gminy Łączna 
zdnia22.06.2016r. 

Objaśnienia do przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Gminy Łączna na lata 2016-2025. 
Uchwała wprowadza zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 
2016-2025. 
I. W załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany: 
1. Zwiększa się dochody budżetu gminy ogółem o kwotę 420 751 zł uzyskaną 
ze zwiększenia dochodów : 
- w dziale 010 o kwotę 694 000 zł wynikającą z odzyskania od Urzędu 
Skarbowego podatku V A T od inwestycji pn." Budowa kanalizacji sanitarnej 
w miejscowościach Gózd , Łączna, 
- w dziale 900, rozdział 90001 o kwotę 53 000 zł jako zwrot dotacjicelowej 
z Zakładu Gospodarki Komunalnej za 2014 rok, 

- w dziale 900, rozdział 90095 o kwotę 22 400 zł jako dotacja pozyskana 
z WFOSiGW na opracowanie planu gospodarki niskoemisyjnej dla gminy 
Łączna, oraz zmniejszenia dochodów bieżących w dziale 758 o kwotę 

348 649 zł wynikającą ze zmniejszenia subwencji oświatowej na 2016 rok. 
2. Zmniejsza się wydatki bieżące ogółem o kwotę 223 249 z ł , wynikającą ze: 

zwiększenia wydatków w dziale 010 o kwotę 45 OOOzł na , w dziale 754 kwota 
461 zł, w dziale 854 kwota 22 000 zł, w dziale 900 kwota 22 400 zł, w dziale 

921 kwota 35 000 zł, oraz zmniejszenia wydatków w dziale 801 kwota 
348 110 zł. 
3. Wprowadza się kwotę wolnych środków w wysokości 207 000 zł, zwiększa 
sie spłatę rat kredytów o kwotę 56 400 zł. 
W związku z wprowadzonymi zmianami zmniejsza się deficyt budżetu gminy 
z zaplanowanego w uchwale budżetowej w kwocie 1 300 000 zł na kwotę 
656 000 zł, który zostanie pokryty z zaciągniętego kredytu. 
Wprowadzone zwiększenia dochodów i wolnych środków pozwoliły na 
zmniejszenie przychodów wynikających z planowanego do zaciągnięcia 
w 2016 roku kredytu o kwotę 794 600 zł. 
W związku z wprowadzonymi zmianami w przychodach i rozchodach budżetu 
aktualizuje się kwotę zadłużenia do roku 2025. 

PRZEWODNICZĄCY 
RAETY^MINY 

2 


